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BEYLİKDÜZÜ/İSTANBUL'DA AİLE KONSEPT PROJESİ $300,000

14.06.2025

Çok yok: 131

Alan (m2): 130 - 352 m2

Arazi Alanı (m2): 5046 m2

Oda Sayısı: 1

yatak odaları: 2

banyolar: 1-2

balkonlar: 1

Teraslar: 1

Mülk özellikleri;

Tanım;

Bu proje İstanbul'un hızla gelişen semti Beylikdüzü'nün Kavaklı semtinde yükseliyor. Şehrin tüm
imkanlarını sunan konumu, sosyal donatıları, geniş ve ferah daireleri ile proje yatırımcılarını bekliyor.
Beylikdüzü konut projeleri arasında yerini alan proje güvenilir bir firma tarafından hayata geçiriliyor.
Proje, yatırımcılara getirisi yüksek bir yatırım yapma imkanı sunuyor. Üstün tasarım ve teknolojiyi bir
araya getirerek konut kültürüne yön verecek projede yerinizi alın!

Proje, aile yaşamına uygun konsepti ve modern tasarımıyla dikkat çekiyor. Projede 2+1, 3+1, 4+1
tiplerinde 94 daire ve 17 ticari ünite bulunuyor. Dubleks seçenekleri de mevcuttur. 8 katlı 3 bloktan
oluşan proje 6.500 metrekarelik bir alana sahip. yeni konut projesi ile bölgenin yatırım değerine değer
katıyor. Alışılmış metropol yaşamının aksine daha şık, huzurlu ve modern sadeliği ön planda tutan proje,
aile yaşamına uygun bir konseptte tasarlandı. Proje, temel fonksiyonlara cevap veren ve ihtiyaçları
doğrultusunda zaman içinde değişime açık mekanlarıyla yatırımcılarını bekliyor. Mağaza, kafe ve
restoranlarda her anından keyif alacağınız projede ticari üniteler de bulunuyor.

Proje, sosyal aktivite alanlarıyla hayatınıza huzuru ve sağlığı getirecek. Projede kapalı yüzme havuzu,
Türk Hamamı, sauna, buhar odası ve fitness center sizleri bekliyor. Yemyeşil alanlarda bulunan oyun
parklarında çocuklarınız güvenle oynayacak.

Proje ile daha sosyal ve konforlu bir yaşama hazırlanın. E5, TEM gibi ana arterlere yakınlığı sayesinde
her yere ulaşımınızı kolaylaştıracak proje. Proje aynı zamanda Yakuplu plajına, Yaşam Vadisi'ne ve yat
limanına da oldukça yakın.

Proje Beylikdüzü Metrobüs duraklarına 5 dakika, İDO'ya 10 dakika uzaklıkta. Ayrıca Gürpınar plajı ve
Albatros plajı da projeye 10 dakika uzaklıktadır.

Proje hakkında daha fazla ve detaylı bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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